beauftragt die gesammte Hierarchie, den Cisterzienserorden 
im Besitz seiner Privilegien zu schützen. Dat. Laterani XVI. 

Kalendas Februarii: Pont, anno tercio. — „Dilecti tilii . . ab¬ 
bas“. Perg. Or. mit Bleibulle an rotli- und gelben Seiden¬ 
fäden. 326. 

1257 Januar 20. Konstanz. Bischof Eberhard II. von Konstanz 

bestätigt die Schenkung eines Hofes und eines Weinberges zu Leustetten 
und eines Hofes zu Weildorf durch Graf Berthold von Heiligenberg an 
das Kloster Salem. 327. 

Vniuersis1 Chrifti tidelibus hanc paginam infpecturis Eber- 

liardus miseratione divina Conftantienfis || epifcopus rei gelte 
noticiam cum falute. Si ref gefte literarum memorie cotn- 
mendantur, fuccefforibus aufertur occafio litigandi. Prefentes 
igitur nouerint et futuri, quod nobilis vir Bertoldus comes 

Sancti Montis || curiam fuam in Lehfteten fitam, dictam def 
gilt von Röribach cum vinea dicta Zikveders, et curiam in 

Wildorf dictam Selmanfgüt, que omnia ipfe bona fide proprie- 
tatis titulo poffederat illuc ufque, cum fuis pertinentiis et 

ivribus vniverfis reverendis in Chrifto Eberhardo abbati et 
conventui de Salem et per eos fuo monafterio, accedente con- 
fenfu nobilis domine Hadewigis, vxorif fue ac vniverfe prolis, 

quam tune temporis habuit, uoluntario et benigno, pro ani- 

marum fuarum et parentum fuorum remedio et falute, contulit 

et donauit proprietatis titulo libere ac quiete perpetuo poffi- 
dendas, renuncians omnibus ivribus et confvetudinibus, quas 

habebat uel habere uidebatur fibi et fuis heredibus competen- 
tibus in eifdem cafu aliquo contingente. Actum in Salem. 

Anno domini M°. CC°. LVII0. XVI. Kalendas Februarii2, coram 
teftibus fubnotatis, videlicet: Hainrico et Burcardo filio fuo 
de Ramfberg et Wernhero Vinkone, militibus. De fratribus 

vero de Salem: Rudolfo priore, Cunrado cellerario3, Reinhardo, 
Alberto de Owe. Diethelmo de Blumenftain et Gozoldo de 
Vilingen. Ut autem hec omnia et fingula permaneant fir- 

miora, ad preces parcium prefens exinde confcribi fecimus 
inftrumentum et figillorum noftri ac predicti comitis munimine 
roborari. Datum Conftancie. Anno domini ficut fupra. XIII. 

Kalendas Februarii. 

1 Mit verzierter Initiale. :— 2 Januar 17, — ■' Or. hat celerario. 
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Perg. Or. mit 2 an Pergamentstreifen anhängenden Siegeln 

ans brauner Maltha: des Bischofs Eberhard von Konstanz 

wie an No. 300 und des Grafen Berthold von Heiligenberg 
wie an No. 325. Auf der Piückseite: Littera E. epifcopi Con-